

قافله امید

بقیه از صفحه اول
بر این هیئت دارند و خود نلام و قدرت فطری که علاوه بر اقتدار رسمی در ایشان سراغ داریم زاید میماند این نکته را بگویم که هیئت نمایندگی ایران در این سفر باید کلاماً آنکه کار کنند یعنی یک جور حرف بزنند و یک چیز بگویند.

امداد اصل قضیه ما از روز نخست اظهار عقیده کردیم که طرح موضوع غت ایران در شورای امنیت کنسی بصل صبح قضیه نمیکند بلکه وضع و ابه مراتب و غیم تر خواهد ساخت.

در میان جلسه اول شورای امنیت و واقعیتی که تصمیم شورای وقت-دولت انگلستان در دستور خود تولید کرده صحت نظر ما را تأیید نمود. اکنون هم که هیئت نمایندگی ایران هر طرف عزیمت است در عقیده خود اسرار ی روزیم که بنظر ما مراجه دولت انگلستان بشورای امنیت و در حق آقای دکتر مصدق نیست و در ما بان شوری فقط این فایده را می-تواند داشته باشد که فرصت نیکو و مناسبی برای روشن شدن افکار عمومی جهان بشناخت خواسته های ملت نهضت کنونی شده بدست آید و الا طرح طرز اداره کردن صناعات یک ملک که امری بالبره داخلی است هر یک مجلس عالی بین المللی چه معنی می تواند داشته باشد ؟

بناظر داریم وقتی دولت شوروی یا یکی از دولت های اتحاد آن در سال ۱۹۴۶ قضیه اندونزی را در همین شورای امنیت طرح کردند و دولت انگلستان و برای جویا بگوئی شوروی خواستند مستر برین وزیر خارجه سابق انگلستان گفت من میدانم مرا برای چه باین مجلس خواسته اند.

در آن تاریخ جواب صحیحی باین سؤال وزیر خارجه داده نشد حال هم اگر در شرح قضیه غت ایران در شورای امنیت اسرار ورزیده شود آیا حق نخواهد بود هیئت نمایندگی ایران بگوید اساساً دعوت ما باین مجلس بچه دلیل و بر طبق چه موازینی بوده است ؟

دولت ایران جز اینکه از حق حاکمیت خود استفاده کرده و طرز اداره صناعات نفت خود را در داخل مملکت خود تغییر داده است چه اقدامی در محیط بین المللی کرده که حال باید در یک مرجع بین المللی حاضر شود؟ البته اینها هم سؤال است که جواب صحیح نخواهد داشت.

بنابر این ما امیدواریم نمایندگان شوروی و دولت عالم که در شورای امنیت عضویت دارند سعی کنند احساسات و عقاید عامه ملت ایران، ملتی که بر کردن اکثر ملل جهان بدلیل خدمانی که بخدمت عالم نموده است حقدارده و در این گیرودار محترم شمرده شود و منافع او محفوظ بماند.

گرویس در انتخابات

شرکت امیکند لندن - سر استافرد کریس وزیر فناوری اسبق انگلستان که مدت مدیدی در سوئیس تحت ممالیه بود امروز ولرد لندن شد مشار الیه اظهار داشت در انتخابات انگلستان که چند روز دیگر شروع خواهد شد شرکت نخواهد کرد.



۲۱۵۷۲
۲۰-۶۰
استخدام
کارخانه صنعتی سازی لپستانی
هرکت توکل کار کر. ماشین کار - ریک
کار - نجار خوب استخدام میکند
۹۲۸۶
۵۲

جنگ گره همانطور که پیش بینی میشد

در دوروز اخیر شدیدتر و پرحاشیه تر شده است
بقیه از صفحه اول
داشتند قیادت بکار شده و در چند موضعه مامور حمایت کاروان های خود جبهه میادوت بصلاتی نمودند که با مقاومت شدید کونیستها مواجه گردید ولی رو به برترتف مخصوساً در منطقه یو چون - چارون نبرد بنفله قوای ملل متحد بود.

در شمال یو چون قوای امریکائی و انگلیسی تاحدی پیشروی کردند ولی در جنوب یو چون حمله کونیستها بقدری شدید بود که یک قسمت از هنگ سوم پیاده نظام امریکائی تاحدی عقب نشینی کرد. در سایر نقاط جبهه زود خورد های محلی و لسی خونین صورت گرفت کونیست ها در هه نقاط جبهه توپهای سنگین و شپاره انداز های بزرگی که بتلگی برای آنها رسیده بکار انداخته اند.

قوای امریکائی و انگلیسی هم در سایه حمایت تامسکهای سنگین بصلات موضعی خود در اغلب نقاط جبهه ادامه میدادند.
در جبهه چووان یک لشکر سوار و یک لشکر پیاده امریکائی از راه تپه ها سعی دارنند خود را بطرف یو نیک پانگ باز کنند.

جنگ های هوایی
پر دامنه شده است
بردهای هوایی دو روز اخیر کره بسیار پر دامنه و مهم بوده است.
نیروی هوایی ملل متحد مرتباً کاروانهای کامیون کونیست ها را می-تواند و کونیست ها نیز دست های بزرگ هواپیما که تاکنون تقریباً بی سابقه بوده با توافق نظر انتخاب کنند.

وقایع عاشورا

کتابی که مختصر و مفید راجع بوقایع کربلا تامل نوشته شده
وقایع عاشورا بقلم آقای اشکوری میباشده به ۱۹۱۵
هرگز پیش و انتشار کتابخانه اقبال خیابان شاه آباد
۹۵۲۸-۱
۶-۱

نهضت حسینی

بهترین و صحیح ترین تاریخ نهضت عظیم حسینی و این حادثه جانک را در کتاب نهضت حسینی تالیف حضرت آیت الله شهرستانی و ترجمه آقای علی رضا خنجرانی که اخیراً چاپ رسیده است تما تمام شده از ۱
کتابخانه اقبال خیابان شاه آباد با هدی ۵۰۰ ریال تحصیل فرمایید.
۹۵۲۷-۱
۶-۱

ما آشوریهای ایران بدینوسیله اظهار بشتبانی و قدردانی از اقدامات جناب آقای دکتر مصدق در حفظ استقلال کشور و استرداد حقوق مسلم ملت ایران از هر کت سابق نفت می نمایم و از خداوند متعال موقت آن جناب را در مسافرت با مرگ و دفاع از نظریات ملت ایران خواستاریم و نیز از برادران آشوری مقیم امریکا انتظار داریم در این موقع که موضوع نفت بشورای امنیت احاله شده ارجار و فرقت شدید ملت ایران را در باب عدم صلاحیت آن شورا در مورد نفت بکوش ملت نجیب امریکا رسانیده و تبلیغات سوئی را که مقامات آشور کت سابق نفت بصصحت خود بر خلاف حقیقت می نمایند تاحده امکان و توانائی خود با جمیع وسائل ممکنه خنثی نمایند.

بموم آشوریهای ایرانی اعلام هشود :
روز یکشنبه ۱۴ مهرماه ساعت ۱۰ صبح در تمام کلیسای آشوری ایران مجلس دعابرای پیروزمندی و موفقیت جناب آقای دکتر مصدق نخست وزیر محبوب در شورای امنیت بر خواهد بود.
۹۵۳۳-۱

مجلس مشاوره طبی و جراحی

امراض جهاز هضم
تحت نظر آقایان دکتر آذر - دکتر هنجن - دکتر شهردار هر ۱۵ روز یکبار روزهای ۳شنبه از ساعت ۱۱ تا یک بعد از ظهر در منزل دکتر شهردار خیابان باغ سپهسالار تلفن ۳۷۰۳۰ دایر میباش. بیماران محترم قبلا از نشانی فوق کارت بگیرند.
۸۶۸۸-۱
۲-۲

فروش جای سازمان بر نامه

شرکت سهامی جای سازمان بر نامه بنظور ایجاد رقابت بین تولید کنندگان جای محصول جای مرغوب خود را طبق معمول سایر کشورهای جای خیز دنیا در اول و پانزدهم مهرماه از طریق حراج فروش می رساند - حراج آینده ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۵ مهرماه در محل شرکت (خیابان یوسف آباد کوچه امیری) خواهد بود.
شرکت سهامی جای سازمان بر نامه
۹۴۱۵-۱
۳-۳
قابل توجه صاحبان آمیباب
موتور های نفتی بقره ۲۱ اسب ساخت کارخانه الیس چالسز امریکا بهترین امتحان خود را برای بکار آمدن آمیباب های موتور دانه اغلب اسباب های کرکان و بعضی از شهرستانها با این موتور کار میکنند برای شاهده کسب اطلاعات بیشتر بنایند انحصاری کارخانجات الیس چالسز امریکا در ایران
شرکت سهامی ایران تنگنو - خیابان سعدی - تلفن ۲۹۵۶۲ مراجعه فرمائید
۹۲۶۱-۱
۵-۲

بناسبت عزاداری حامس آل عبا (ع) از امشب در مسجد (مهدوی قائم) خیابان سلمان فارسی منتهی از خیابان کرکان از امشب تا شب پانزدهم محرم الحرام مجلس سوگواری منعقد شده و از بیانات مبلغین معروف آقایان محمدی اردبالی - صدر شیرازی - صدر حامی اصفهانی و دیگران استفاده نماید.
۹۵۷۵-۱
از طرف خدمتگزاران - محمود نیکو

هو الزیر
بنام امام علی حضرت پادشاه صاحب جلال حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه بناسبت فرارسیدن ایام مصائب بزرگترین فدائی عالم اسلام و سرور شهیدان حضرت سیدالشهداء حسین بن علی علیه السلام از شب شنبه (۴) محرم الحرام الی ده شب مجلس سوگواری از طرف جمعیت فدائیان اسلام از ساعت ۱۰ الی ۱۲ بنشانی ذیل منعقد میباشد از عموم علاقمندان و برادران عزیز دعوت می شود که در این عزای حسینی شرکت فرمایند.
یاری خدای توانا - فدائیان اسلام
نشانی خیابان مولوی خیابان خانی آباد مقابل مسجد قندی کوچه شفق منزل حاج شیخ ابراهیم سیدالسلطنه
۹۵۱۲-۱

بمنظور تعظیم تعاتر اسلامیه و اظهار مودت نسبت بتخاندان عصمت علیهم السلام
از تاریخ ششم محرم الحرام برابر ۳۰ ر ۳۰۷ تاده روز ستوایی مجلس وعظ واقامه سوگواری حضرت خامس آل میاعلیه آفای النبی و الثنا از ساعت ۳ تا ۶ بعد از ظهر در تکیه سفلی تجریش از طرف اهالی منعقد و رعظ شهیدوداشند جناب آقای فلسفی از ۵ تا ۷ بعد از ظهر سخنرانی خواهند فرمود هر کت محوم برادران اسلامی مخصوصاً حضرات حجج اسلام مورد انتظار و سر فرازی اهالی است.
دارد .
طبق معمول سنواتی از روز پنجم محرم عصرها کت صصیت ابا عبا علیه العین علیه السلام در تکیه دروس و اکبر آباد شیران منعقد است.
۹۵۴۵-۱
انجمن محلی دروس و اکبر آباد شهران

مطابق معمول سنواتی مجلس ذکر مصیبت حضرت خامس آل عبا علیه آفای النبی و الثناء در حسینیه مرحوم عبدالملک نایب السلطنه طلب تراه از پنجم الی چهاردهم محرم الحرام از ساعت ۵ الی ۹ بعد از ظهر منعقد است.
۹۵۳۷-۱
مهندس علی رضا امیر سلیمانی

ومن یعظم شعائر الله
مجلس سوگواری خامس آل عبا (ع) از طرف یزدیهای مقیم مرکز روز دوشنبه ششم محرم الحرام الی دوازدهم محرم از ساعت ۷ صبح الی ۱۲ در تکیه علاء الدوله واقع در چهارسوق کوچک منعقد است البته عموم برادران دینی خصوصاً یزدیها در این مجلس سوگواری شرکت خواهند فرمود
۹۵۰۴-۱
جمعیت یزدیهای مقیم مرکز

بسه پیروی از منویات حضرت آیت الله العظمی آقای حاج سید ابوالقاسم کاشانی جهت سلامتی و موفقیت جناب آقای دکتر مصدق در این سفر بزرگ تاریخی مجلس دعا بوسیله جناب آقای سید شمس الدین قنات آبادی در ساعت شش و نیم بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۴ ر ۳۰۷ از طرف جوانان سرچشمه در مسجد مرحوم حاج شیخ عبدالنهی نوری طلب تراه برقرار میباشد از عموم طبقات بدین وسیله دعوت فرمود که در این مراسم مذهبی و ملی شرکت فرمایند.
از طرف جوانان سر چشمه خلیل کریم آبادی - جلیل مسجدی اکبر مرتضوی
۹۵۴۲-۱

آقای محمد زاهد (امیر شوکت) هؤسس خاندان زند
تلکراف شادباشی که بناسبت عید سید غدیر منجاریه سووه بودید از لحاظ مبارک گذشت و موجب خشنودی و مسرت خاطر غنیر شاهانه گردید.
رئیس دفتر مخصوص شاهنشاهی
۹۵۲۰-۱

آگهیهای تسلیت

با کمال تاسف فوت ناگهانی آقای حبیب مرتضوی را به فامیل محترم آقای مرتضوی خصوصاً به پدر و مادر داغیده اش تسلیت میکنیم
۹۶۲۶-۱
نور الله حبی
بنهایت تاسف در گذشت مرحوم آقای میرزا محمد هادی شریعت زاده املی را بموم بازماندگان آن مرحوم مخصوصاً باقیان احمد مشاور ذکر مشاور محمد شریعت زاده تسلیت عرض نموده بقی عزت و سعادت آن خانواده را از خداوند مستل می نمایم
آل - عباس نبوی
۹۵۳۰-۱

با پدیدتیا تاثر در گذشت حضرت آقای هادی شریعت زاده را بخواهاند آن مرحوم بویژه باقیان محمد شریعت زاده ابراهیم شریعت زاده محسن شریعت زاده شکر الله شریعت زاده تسلیت عرض میکنم
۹۵۳۱-۱
سید یحیی حکیمی

بانهایت تاثر در گذشت مرحوم آقای میرزا محمد هادی شریعت زاده املی را بموم بازماندگان آن مرحوم بخصوص جناب آقای احمد مشاور - دکتر محمود مشاور - دکتر فضل الله مشاور - باقر مشاور - محمد شریعت زاده - سقی شریعت زاده تسلیت عرض نموده بقی سعادت و سلامتی آن فامیل محترم را از خداوند خواستارم
۹۵۳۳-۱
محمد منوچهری

فوت جناب آقای شریعتدار تنکابنی که یکی از ضایعات متاثر برای ملت ایران خصوصاً برای اهالی جنوب شرقی طهران بوده و اهالی خیابان صفاری تأمین بهداشت خرد و نسل آینده را در آبادی کودالهای خندق مرهون آن شادروان و فرزند برومند او جناب آقای عادل خلدتبری میباشدند به دوستان پر افتخار خدمت بری بخصوص جناب آقای عادل خلدتبری تسلیت عرض میکنم
حسین فاطمی نژاد و امضا های شهدد
۹۵۶۸-۱

جناب آقای حسن شریفی دهوات در محترم و گزینی بانگ ملی ایران مصیبت وارده را بجناب عالی و عموم فامیل محرمتان صمیمانه تسلیت گفته و خود را در غم اندوست محترم شریک میدانم.
۹۵۳۹-۱
امیر حریری طلوع

بنهایت تاثر و تاسف در گذشت مرحومه منقوره و بیجه شهباز تهرانی را با فراق و بخصوص آقای علی اکبر شهباز تهرانی و دوست عزیزم عباس شهباز تهرانی تسلیت عرض می کنم.
۹۵۰۵-۱
عبدالله صاعقی

بنهایت تاثر و مصیبت وارده را بخواهادهای محترم نرید تهرانی و هر یکی بویژه دوست عزیزم آقای علی فرید تسلیت عرض میکنم.
۹۵۲۶-۱
مجتبی برادر

تشکر و قدردانی از یک جراح عالم بمقام
کرچه قام و منزلت ممتاز جناب آقای دکتر منصور پر قوی در بین هم میهنان عزیز بطوری است که عموماً به حدائق و استادی ایشان در عمل خلق و بینی معتزله مذاکرت نمیتوان این نکته را گفته گذاشت که وجود ذبیقت و کت پر توی باعث ثبات سر بلندی است زیرا نه فقط مارا از جراحان بی نیاز کرده بلکه غالباً معتقدند که ببیشتر آنان برتری دارد . این جناب در چند روز اخیر برای عمل لوزین دو فرزند فرزندانم باشان مراجعه کردم ولی مریاری تشکر و قدردانی که شایسته این عنصر کم نظیر نباشد نیست .
آ- ۹۵۳۵
سید محمد باقر نیری

اداره محترم روز نامه اطلاعات
رو نوشت
روز نامه کیهان - ناخر امروز - شاهد اصناف - سیاست ما
شبه گذشته شماره اول روزنامه ای بنام (اصناف تهران) منتشر شد که در خلال مقالات آن خود را ناشر افکار بازرگانان و موم اصناف و پیشه وان تهران و ما یزیدگان آن معرفی نموده بود گذشته از اینکه مطالب آن برخلاف روش شرافتمندانه و مبارزات وطن پرستانه ملت ایران بود و فرادی آن فروموم ملت ایران بخصوص اصناف و بازرگانان محترم بسا اعتصاب عمومی بدان مطلب و سایر برونق پاره های مورد ریاسخ علی گفتند و ما بدین وسیله با اطلاع عموم می رسایم که روزنامه (اصناف تهران) هیچگونه ارتباطی با بازرگانان و اصناف بازاری و سایر اصناف محترم وطن پرست نداشته و بهیچ وجه «تخریف افکار» متلاف نموده نیست لذا بدینوسیله عدم بستلی آن روزنامه را بجماعه اصناف الام و کلیه مطالب آنرا بنام اصناف تکذیب می نمایم و بطور کلی برای آینده هم اعلام میداریم که اصولاً اصناف روز نامه ای که ارکان آنها باشند ندارند و چنانچه مطالبی داشته باشند با امضای همین در جراید محترم دوج خواهند کرد .
آ- ۹۵۸۲
جامعه بازرگانان و اصناف و پیشه وان تهران

خاندان خلعتبری و بستگان با کمال تاسف در گذشت شادروان بهشتی مکان حجت الاسلام شریعت - ار حجتبری تنکابنی پدر جناب آقای عادل خلعتبری و آقایان سرهنگ خلعتبری و دکتر خلعتبری و محمد علی خلعتبری و کت عدل الملوک خلعتبری را با اطلاع جمیع دوستان و بستگان می رسایند - مجلس ترجمه آن مرحوم از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر ۲ شنبه ۱۵ مهرماه در مسجد و خنجرانه در روز و ساعت مزبور منزل مرحوم خلعتبری (خیابان شاه باور - بازارچه نو) برپا میباشند .
کاوان خاندان خلعتبری و بستگان
آ- ۹۵۸۱
۲-۱

در گذشت حضرت حجة الاسلام شریعتدار خلعتبری که از مردمان متقی و تکیتم و خیرخواه جامعه بودند و تمام اوقات ایشان در خدمت بخلق میگذشت بموجب هدایت تاسف می باشد .
بموم بازماندگان آن مرحوم و خاندان جلیل خلعتبری بویژه دوست داشتند و همکار فعال و فدائیک خود آقای عادل خلعتبری و رئیس انجمن دانشوران و سندیدهای مطبوعات و آقای دکتر خلعتبری و سایر فرزندان آن مرحوم صمیمانه تسلیت می گوئیم .

بدینوسیله فوت باو صرت سپهر را با اطلاع اقوام و دوستان می رسایند مجلس ختم مردانه از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۴ ر ۳۰۷ در مسجد نوروز خان واقع در خیابان بوذرجمهری و ختم زمانه در همانروز در منزل مرحومه واقم در سه راه طرشت خیابان شکوفه کوچه پشت حمام شکوفه منعقد میباشند .
مهدی ضرغامی - ناصر سپهر - جعفر سپهر - ایرج مؤمنین - حسن فرهودی - علی ضرغامی
۹۵۵۷-۱
بموم بازماندگان آن مرحوم تسلیت می دهیم .

بدینوسیله با اطلاع اقوام و دوستان می رسایند بناسبت تصادف روز یکشنبه ۱۴ مهرماه باجهلم در گذشت دوشنبه ناکام لیلی مرادی از ساعت ۴ الی ۶ و نیم هداز ظهر مجلس یادبودی بر سر مرز آن مرحومه در امامزاده عبدالله بر خواهد بود .
آ- ۹۵۰۹
خانواده های مرادی - عبدالله لیب

بناسبت تصادف روز یکشنبه ۱۴ مهرماه شب هفتم مرحوم عباسقلی (مشیر علوم) محمودی مجلس تذکری از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر در منزل اینجنابان واقع در خیابان کاخ کوچه ناهید شماره ۱۶۰ بر خواهد بود
منوچهر محمودی - هوشنگ محمودی - جمشید سیروس
۹۵۳۴-۱

بدینوسیله خانواده های وکیل مظفری - سهرابی - صیر پور - عرفان سهرابی - احمدامانی - طهرانی کاشانی - ابراهیمی - قدوسی - خلیلیان - شاهین دارو - آملی - والی - عدل - پور قنصی - ممتاز - سپهر - صمدانی - احمد - فتوحی - فرج اللهی - اردبیلی - مشایخی در گذشت شادروان علی وکیل مظفری (حاج وکیل الدوله) را با اطلاع دوستان و آشنایان می رسایند مجلس ترجمه آن مرحوم روز دوشنبه ۱۵ ر ۳۰۷ از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در مسجد مجد و مجلس ختم زمانه از سه بعد از ظهر همان روز در منزل آن مرحوم واقع در خیابان شیران کوچه زرین نوحه سیاطبائی مقدم برقرار است.
۹۵۴۱-۱
بموم بازماندگان محترم آن مرحوم خصوصاً بخواهاده وکیل مظفری مصیبت وارده را تسلیت می دهیم .

برای اطلاع دوستان و خویشاوندان
بناسبت تصادف روز یکشنبه ۱۴ مهرماه (فردا) با بهیچ جهلم فوت شادروان سرهنگ رضاعمدی مجلس تذکری در آرامگاه آن مرحوم واقع در امامزاده عبدالله از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر برقرار خواهد بود .
۹۵۴۷-۱
خانواده عمادی

با پدیدتیا تاثر و تاسف فوت جاسکدار مرحومه منقوره بانو بیجه شهباز تهرانی را با اطلاع آشنایان و دوستان کرای می رسایند مجلس ترجمه مردانه از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر روز دوشنبه ۱۵ مهر در مسجد لولاگرداقت در سه راه طرشت میدان رشدی برقرار است ضمناً از ساعت ۳ بعد از ظهر روز سه شنبه ۱۶ مهر مجلس تذکری بناسبت شب هفتم آن مرحومه در این بابویه آرامگاه ابلی مشارالیها منعقد میباشند

حسین فیروز پور - علی اکبر شهباز تهرانی (پیشخدمت مخصوص جناب آقای نوام السلطنه) - حسین شهباز تهرانی محمد شهباز تهرانی - علی اکبر پانگ نیا - عباس شهباز تهرانی امیر فیروز پور - هادی شهباز تهرانی
۹۵۷۲-۱
مصیبت وارده را بخواهاده محترم شهباز تهرانی تسلیت می گوئیم

بعقیده ایدان تو ازن سیاسی انگلیس در آسیا بهم خورد

بقیه از صفحه اول

ی کویته که دفاع آقای دکتر مصدق از حق ایران در شورای امنیت به جلسه هورا جنبه تاریخی خواهد داد.

نخست وزیر ایران از قرار معلوم روز دوازدهم علاوه بر اقامه دعوی استاد و مدارک صحرا به ایکه در روز شنبه (سابق) رفت در ایران نشن شده در هوری ابراهیم.

همدیگر از معادله خنک بیه سلیمان ی کویته یاد دولت ایران و انگلستان قبلا تشکیل جلسه شورای امنیت برای رسیدگی به قضیه غت باهم کتار خواهند آمد و پادر جلسه پس از کشش لفظی به توصیه های شوروی ن هراهه و برای حل مسئله نفت سلوش خواهند نمود.

واقع به طرهای مختلف جهت حل مسئله نفت صحبت های زیاد می شود ولی تا کنون از طرف مقامات رسمی دولت آمریکا رسمیت هیچت از این طرحها تأیید شده است یکی از این طرحها که بیشتر مترون به عقیده می پادرو میکن است اساسا توافق نظر آتی ایران و انگلستان کرده طرحی است که وزارت امور خارجه آمریکا به کرده پیوچپ آن ریاست فز پالشیاه آبادان یسده یک کارشناس خارجی بی طرف ویا نذر خواهد شد.

دولت ایران چندی قبل اعلام نمود که حاضر است روسای انگلیسی ادارات شرکت سابق نفت را ابقاء کند ولی با تعیین پسنفر بدیسر کل انگلیسی موافقت نیست.

بنابراین احتمال می رود دولت ایران با انتخاب یک نفر کارشناس بی طرف به مدیریت پالشیاه آبادان موافقت کند.

هواشنکن اکتون پرزیدنت ترومن بدین اچس و اور بل هرین، ج. ج. مک کی و سر اولیور فرانکس سفیر کبر انگلیس در باره نفت ایران فعالیت میکنند و در نیویورک نیز سر کلادون جیب نایزده انگلیسی و ارنست کروس و واران آستین نایبند کان افریکاسر کرم پیدا کردن راه حل میباشند.

نقده می شود که چایندگ شوروی نرد لیکسا کس مشغول فعالیت هستند و تا کنون با هدای از نایبند آمان کشور های دست نشانده و غیر ا دوست ملاقات کرده اند و این ملاقاتها ثابت می کند که شوروی در نظر دارد چنای زده وی ایران علیه انگلستان حمایت کند.

کارشناسان انگلیسی عصبانی شده اند

خبرنگار آسوشیته پرس از لندن گزارش میدهد که ساعت هشت پانزدهم امروزی آخرین دسته کارشناسان انگلیسی که از آبادان حرکت کرده بودند وارد لندن شدند.

عده زیادی از کارشناسان مزبور در بدایه سیاست دولت کار گری انگلیس مبنی بر تخلیه آبادان بدون اینکه کوچکترین مقاومت از خود ابراز نمایند حمله می کردند.

امروز در کلبه معادل لندن صحبت از حملات و انتقاد سخت این کارشناسان انگلیسی به سیاست دولت و عدم فعالیت دولت کار گری در مقابل تصمیم دولت ایران بود بدین جهت امروز وزارت امور خارجه انگلیس مجبور شد برای روشن شدن ذهن عمومی در باب خروج کارشناسان انگلیسی از آبادان اعلامیه ای صادر کند.

مقدمه اعلامیه وزارت خارجه انگلیس اشاره شده که این اعلامیه بدستور و نظارت تام مستر هربرت موریس وزیر خارجه انگلیس صادر گردیده است و سبب در اعلامیه چنین نوشته شده دولت انگلیس بر طبق گزارشاتی که هر روز از طرف هیئت مدیره شرکت (سابق نفت) ایران و انگلیس در باره وضع زندگی کارشناسان و اتباع انگلیسی در آبادان دریافت میگرد چنین استنباط نمود که واقعا موفقیت کارشناسان مزبور در مقابل تصمیم دولت ایران بخطر افتاده است لذا تصمیم گرفت که کارشناسان را از خاک ایران تخلیه نماید.

توازن سیاسی انگلیس در اورمیانه بهم خورد

خبرنگار دیگر شیر گزار آسوس شیند پرس در لندن گزارش میدهد که مستر «آونیان» معاون حزب محافظه کار به سبب یک دور انتخاباتی و فزیت بدست آورده و عهددار پست وزارت امور خارجه انگلیس شود دیشب طی نطقی بنضایای ایران اشاره کرد و گفت:

انطور که من استنباط کرده ام اساسا دولت کار گری انگلیس در تمام مدت بحران نفت ایران سیاست ثابتی برای حل مشکلات ایران طرح کرده بوده یا اکتون نیز بدون اینکه خود را نسبت بآنچه واقع شده است مضطرب و نگران نشان دهدیم با کمال خود نردی باید اذهان کنیم که سیاست امپریالیزی انگلیس در سرتاسر آسیا معادل خود را از دست داده است.

ایس بیس نفت:

اگر روزی زمام امور کشور بدست حزب محافظه کار بفتد، سعی خواهد شد که با اشد راک مساعی دولتین امریکای فرانسه یک نقشه مشترک برای حفظ مناطق در خاور میانه طرح شود و مادام که نقشه راهی با همکاری نزدیک انگلیس و آمریکا و فرانسه در خاور میانه طرح نشود هر سال وقایعی مضیر ملی در سرتاسر ایران در نقاط خاور میانه رخ خواهد داد.

دیپلماسی انگلیس تقبی شینی کرد

خبر گزاری عرب از قاهره اطلاع میدهد اکنون در معادله سیاسی ناهره گفته میشود که انگلستان با از چساع مسئله نفت ایران شورای امنیت یک قدم دیگر در آنکشور عقب نشینی کرده و در دپلماسی روسیه شوروی یک قدم شوروی کرده است.

ناظرین امور سیاسی میگویند انگلستان برای تونیت لردن ایران تمهید دارد و گره در حل مسئله نفت این همه با فشاری و مساجت پیورده بفرج نییاد.

دولت ایران حاضر شد کیه استاجان

انگلستانرا از لحاظ نفت تامین کند و نیز آملوکی خود را برای استخدام کارشناسان انگلیسی اعلام نمود و حال آنکه انگلستان با این پیشنهاد مخالفت کرد و بالاخره هفته نخست و با چلای کشادگی شوروی منتظر آن بود.

البته مسلم است که دولت شوروی بدون در نظر گرفتن منافع خود در ایران حاضر نیست از ایران در شورای امنیت حمایت کند ولی شکایت انگلیس بشورای امنیت بزرگترین شکست منتهی و بلاخره هفته نخست و با چلای ایران بشمار می رود.

کرمین سالیان دراز منتظر فرستی بود که در ایران رخ نه ندهد و انگلستان در این کشور و بالاخره فوذا انگلستان در ازینک مانع اجراء این نقشه ها میگردید ولی با وجود تند گرات زیاد دولت آمریکا و انگلستان این فرصت را اکنون به مسکو داده و شوروی تاریخا منطقه بلانامی را که کوا نظریه انگلستان از ایران بوجود آمده بر میزند و نیز با زود معاملات تجاری پایاپای بصورت قرارداد های دیگر فر آمده و در مدت کتر از یکسال پسرده آهتین کردا کرد ایرانرا احاطه خواهد نمود و آن وقت است که تلاش آمریکا و انگلستان برای نجات ایران از چنگالها کونیزد بیهوده خواهد ماند.

روسیه شوروی برای جلب توجه ایرانیا اکتون در شورای امنیت مت سانورسیاسی زده و از حق ایران دفاع میکند و معلوم نیست سرانجام این مانور های سیاسی بچکامتنی خواهد شد.

دو پالشیاه در آلمان

خبرنگار یونایتد پرس اولدمن اعلام می دهد که در روزنامه اطلاعات شرکت سابق نفت در لندن طی اعلامیه ای اطلاع داده که شرکت نفت اکتون دو پالشیاه در آلمان دارد.

سرف نظر از پالشیاه هامبورگ که ساختن آن سال گذشته سپاهان رسیده یک پالشیاه در نیوهمرف در نزدیکی هامبورگ و پالشیاه دیگر در نزدیکی هامبور قرار دارد میزان تولید پالشیاه نیمه هوف دو سال فقط ۱۴۰ هزار تن است ولی در نظر است که این پالشیاه را توسعه داده میون تولید آن را بیک میلیون تن برساند.

شرکت نفت در انگلستان نیز سه پالشیاه دارد که معصور سالیانه آنها در سال ۱۹۵۶ به ۹۰۰ میلیون تن خواهد رسید.

اقتدار کتاب سفید

خبر گزار عرب از لندن گزارش میدهد دولت بریتانیا روز پنجشنبه این هفته یک کتاب سفید در باره تجارت خارجی و وضع اقتصادی انگلستان منتشر خواهد کرد که شامل فصل آن مربوط به صادرات اسرار در سه ماهه سوم سال اقتصادی جاری خواهد بود.

وزیر دارایی انگلستان در ضمن نطقی که ایراد کرد گفت:

توازن تجارت خارجی انگلستان مغفل شده و کشور ما متلا کسر صادرات دارد و کسر صادرات مارکم بزرگ را نشان میدهد.

در محافل مطبوعه گفته میشود قضیه نفت ایران و اینکه انگلستان مجبور شده است نفت مصرف خود را بپارداخت دلار از خارج وارد کند در صورتیکه سابقا از راه فروش نفت در ایران متاخر هنگفتی دلار و اسرار مختلف دیگر از قبیل بول فرانسه و بلویک و ایتالیا و اوسویس و غیره بدست می آورد شاید مهمترین عاملی باشد که توازن تجارت خارجی انگلستان را مغفل ساخته است.

باین جهت پیش بینی می شود که لیده استرلینگ یکبار دیگر مطرح پست قرار گیرد و برای حفظ تونیت لریه در برابر دلار و نیز تامین اسرار خارجی برای انگلستان و کوشش برای رفع کبابی دلار که اقتصادیات انگلستان را تهدید می کند اقدامات جدی بعمل آید.

همه تقریرها با سیاست امریکاست!

خبرنگار یونایتد پرس از لندن اطلاع میدهد مجله کونومیس که یکبار اجرالده اقتصادی بسیار باهوش انگلستان پشمار میرو و جدا طرفدار سیاست امریکا میباشد در شماره روز خود امریکایزمتهم کرد باینکه تظلیه آبادان «پیمان مونچ» و انکرار کرده و انگلستان را در آن آلوده نموده.

بمبباتمی در شوروی توضیحی نمی دهد

واشنگتن - ترومن رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه مطبوعاتی خود اظهار داشت که وی نمیتواند پیش از این در اعلامیه کاخ وایست جمهوری ذکر شده راجع به اخبار بمبباتمی در اعلامیه کاخ ریاست جمهوری توضیحی بدهد.

البته چندی را منجر ساخته اند که از ترومن شوال شده با بنظر و این اخبار جدید و وقوع چنگر آنروز بکش ساخته است ترومن جواب داد در این باره من اطمینان کامل ندارم ولی امیدوارم که وقوع چنگر را زود بکتر نکند.

ضمن سئوال اینکه از رئیس جمهوری آمریکا در باره مسائل داخلی بصل آمد ترومن جواب داد که وی جان فاسترالد را سفارت گبرای امریکایزمتهم در تینین کرده است ولی دل را از قبول این مقام خودداری نموده و توضیح داده است که میل دارد در حزب جمهوری خواه آمریکا در سیاست بین المللی کار و فعالیت کند.

پارلمان انگلستان فرمان پادشاه منحل گردید

بقیه از صفحه اول

کراچه نشینان و قنبران و مستندان درخواست کرده که نامزدهای حزب محافظه کار را بدهند.

سبب تلکراف و تلفن نیز از مراکز اصلی احزاب انگلیس بشکایت آنها در شهرها و قضایات مختلف روان شده های میانه رو در صورت لزوم از این دستورهایی برای شرکت در پارلمان انتخاباتی میدهند.

پادشاه انگلیس که اکتون سبزه روز از تاریخ عمل جراحیش میکند فرمان انحلال مجلس عوام را در کاخ بوکینگهام امضا کرد و سه نفر از اعضای شورای سلطنتی انگلیس هنگام امضای فرمان حضور داشتند.

چریل اعلام کرد که روز پانزدهم اکتبر در هامورفیلد بفرماندگی از خانم (کارتر) یکی از رهبران حزب لیبرال نطق خواهد کرد.

اعضاء حزب محافظه کار در این شهر نیز اعلام کرده اند که در مبارزه با نامزد های حزب کارگر از مشارالها در خواست کرده که نامزدهای حزب محافظه کار را بدهند.

سبب تلکراف و تلفن نیز از مراکز اصلی احزاب انگلیس بشکایت آنها در شهرها و قضایات مختلف روان شده های میانه رو در صورت لزوم از این نوع همکاری امتناع نمی نمایند.

مفسرین حزب لیبرال این امر را غیر عادی تلقی کرده اند.

در متجاوز از پانصد حوزو انضامیه لیبرالها یکبار دیگر بطور تند و بی کینه تمام امضا کرد و سه نفر از اعضای شورای سلطنتی انگلیس هنگام امضای فرمان حضور داشتند.

چریل اعلام کرد که روز پانزدهم اکتبر در هامورفیلد بفرماندگی از خانم (کارتر) یکی از رهبران حزب لیبرال نطق خواهد کرد.

اعضاء حزب محافظه کار در این شهر نیز اعلام کرده اند که در مبارزه

حمله بسفیر کبیر آلمان

امریکاها اکتون ۱۴ جنر نو لچهران (نخست وزیر قبلا جزیک دوم انگلستان) را تصاحب کرده اند (در انگلستان جنر چهران شربس - المثل است چون او هنگام عقد پیمان مونچ این جنر را همراه خود به مونچ برده بود و در آنجا حاضر شده که اثرش و چکوسلوواکی به تصرف آلمان در آمد.)

مجلس کونومیس یکبار از جراندی است که هم اهل دوستی و مناسبات امریکا و انگلستان حمایت می کند ولی در شماره دهم روز خود این مجله همه با هم علیه دولت کار گری مبنی بر تخلیه آبادان حمله کرده و از حزب محافظه کار انتقاد نموده است.

اکنونیست ضمنا تمام تقریرا کردن امریکا انداخته می شود هر چه دولت کار گری در ایران انجام میدهد و یا نمیتوانست انجام دهد بدستور و واشنگتن و با مقورت امریکا بود و چنین حس میشود که امریکایها هنوز نییادند که تا کنون چکار کرده اند تخلیه آبادان بدستور وزارت خارجه امریکا عملی شد و این عمل لطمه بزرگی به حیثیت انگلستان وارد کرده و ممکن است عواقب غیر قابل تصوری برای ماداشه باشد چنین نظر می رسد که امریکایها در حق حاکمیت شرکت (سابق نفت) بر تاسیسات آبادان تردید دارند و تصور می کنند که شرکت نمی تواند از راه قانون و قرارداد نسبت به امتیازات خود در ایران ادعای کند.

امریکاها بدو شروع سرور صدای غت مانع شد که انگلستان به مراجع قانونی اعتراض کند و اقتدر در این عمل با فشاری کرد که کار از کار گذشت این سیاست میهم امریکا منطقه بلا دفاعی در خاور میانه بوجود آورده است و حال باید هر سید آنها امریکایها حاضر است این منطقه بلا دفاع را حراست نمایند و اگر سیاست امریکایها اعضای و گذشت است مسلما عواقب ناشی از آن بسیار خطرناک خواهد بود و خاور میانه در تصرف آنها می رود خواهد آمد که منطبق و تهور و پادشاهانند.

اما اوضاع بنظر ران یوسکو وادیوسکو دیشب گفتاری تحت عنوان «امپریالیست ها و نفت ایران» انتشار داد و طی آن گفت که:

امپریالیست انگلستان مدتهای مدیدی است که از غارت نفت ایران نفع متکفنی برده و همیشه سعی کرده است خود را دوست ایران جلوه دهد ولی همین که مردم ایران از حق قانونی خود استفاده نموده و نفت خود را ملی نموده دیگر اثری از لاف و کرافت دوستانه امپریالیست باقی نماند.

«امپریالیست انگلستان و

مارشال مونتگمری هم بدولت انگلیس

سفارش اکید کرده بود در برابر تسلیم شود پاریس - خبرگزاری عرب - روزنامه مشهور امریکایی در ضمن مقاله مسیولی که در باره ایران انتشار داده است می نویسد:

راست است که مخالفت دولت امریکا با انگلیس در اینکه دولت انگلیس در ایران متوسل بقوه نظامی شود در روش دولت انگلیس تا سیر محسوس داشته و انگلیس را یکبار از فکر اینکه ممکن است در ایران نیروی نظامی پیاپی بدهد منصرف ساخته است.

ولی نکته مهمی که تا کنون محسوس بوده این است که مارشال مونتگمری فرمانده مشهور انگلیسی هم عین این نظر را داشته و قبلا بدولت انگلیس سفارش اید نموده بود که میانه در صدمه پیاپی کردن نیرو در ایران بر آید چون قدرت نظامی انگلیس آن اندازه نیست که بتواند در صورت وقوع یک زود خورد در ایران موضعیت خود را حفظ کرده و از عهده دفاع از مالک کومونولت (ممالک مشترک المنافع بریتانیا) بر آید.

مارشال مونتگمری بدولت انگلیس تاکید کرده بود که دولت انگلیس بایستی فوراً در برابر تصمیم دولت ایران مبنی بر خروج کارشناسان انگلیس از آبادان تسلیم شود و گرنه ممکن است جریانی رخ دهد که آخرین غوز انگلیس را در خاور میانه و خاور دور از زمین برده و نابود خواهد کرد.

استالین امر و

با اخبار بمبباتمی در شوروی اعتراف کرد

بقیه از صفحه اول

مفسرین کرده ای کون مقامات مربوطه در شوروی نشئون آزمایش انواع مختلف بمبهای اتمی میباشند.

استالین در مصاحبه خویش اضافه کرده است که دانشمندان شوروی چندی است که مشغول آزمایش انواع مختلف بمبهای اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند.

استالین در مصاحبه خویش اضافه کرده است که دانشمندان شوروی چندی است که مشغول آزمایش انواع مختلف بمبهای اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند.

استالین در مصاحبه خویش اضافه کرده است که دانشمندان شوروی چندی است که مشغول آزمایش انواع مختلف بمبهای اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند و در آزمایشها نتیجه های اتمی میباشند.

چریل لیدر حزب محافظه کار

بقیه از صفحه اول

پنج سال آرامش و وحدت نظریه انگلیس است و این وحدت نظریه آرامش فکری جز با تشکیل یک کابینه اختلافی که هر دو حزب کار گرو محافظه کار در آن شرکت داشته باشند بدست خواهد آمد. بدین لحاظ است که من آمادگی میباشم که در این کابینه همکاری کنم و با آنکه اوضاع از موفقت حزب محافظه کار در انتخابات پانصد حکایت میکند و با احتمال قوی حزب ما (حزب محافظه کار) در انتخابات پیروز خواهد شد.

مخالف بازم حزب محافظه کار است در کابینه اختلافی شرکت کند.

چریل در این نطق خود گفت:

وجود کابینه اختلافی در دوره جنک بود که فکر رجال سیاسی انگلستان را از مسائل داخلی آسوده و راحت کرد و کلیه فواید حزب برای پیروزی خارجی مشرک گردید اگر چه هم برای نجات انگلستان چاره ای جز تشکیل کابینه اختلافی نیست و باید سعی از انتخابات - نتیجه انتخابات هر چه باشد - چنین کابینه ای تشکیل گردد.

این نطق چریل پس از قضیه ایران و تخلیه آسولون از کارشناسان انگلیسی منسربین مسئله روز به روز محافل سیاسی انگلستان شده و ای اشخاص مطبوعه اظهار میکنند تصور می شود انلی و سایر هدفکران او در حزب کار گری با این پیشنهاد چریل موافقت کنند چون فاصله میان نظریات چریل و سران حزب محافظه کار با اقداماتی که عملی و دولت او در امور اقتصادی انگلستان انجام داده اند بقدری زیاد است که سازش این دو دسته بعضی مسائل دیگر امکان پذیر نیست.

مسیافرت نخست وزیر

تقریکه قاهره

بیروت - اخبار اواسط از قاهره حاکیست که در آنجا نزدیک مسکن است نخست وزیر ترکیه به قاهره مسافرت کند تا درباره ایجاد فرماندهی منطقه خاور میانه با مقامات ملت مصری مذاکرات لازم بعمل آورد.

بازگشت ژنرال

برادلی بواسنگتن

واشنگتن - ژنرال برادلی رئیس ستاد مشترک امریکاس از باز دیدن کربه دیروز به امریکا مراجعت کرد و وی میگوید من اطمینان قطعی دارم که پیروهای سازمان ملل متحد میتوانند در مقابل هر نوع حمله گویشتها مقاومت کنند.

برادلی از روسیه سربازان سازمان ملل متحد تجنید و ستایش فراوان کرده.

امریکایا بدو را خدمت نظام وظیفه

تهومی را برار کند تا از خطر بحران اقتصادی نجات یابد

تنی (امریکا) روزی - ژنرال ژرژ مارشال وزیر سابق امریکا در طی نطقی در مجلس گفت:

دولت امریکا بایستی فوراً ترتیب لازم برای نظام وظیفه صوری بدهد چون فقط باین وسیله است که کشور امریکا می تواند خود را از عواقب وخیم اقتصادی بر کارها در مصون بماند.

ژنرال مارشال گفت: وزارت دفاع امریکا تصمیم داشته است که از سربازان امریکایی که در کره هستند بیش از یک زستان در آن کشور بمانند و باین امر امریکا مراجعت کند و سربازان دیگری بجای آن هما ایزاد خواهد بود این روزها تصمیم گرفته شده که تعداد سربازان جدیدی که مرتما پیمان های جنک کرده ایزاد می شود را تا حدود چهل هزار نفر افزایش دهد بطوری که هر ماه چهل هزار نفر سرباز جدید بجای سربازانی که در کره مشغول خدمت و نبرد هستند ایزاد شود و معادل این عده از کره بمانند.

آگهی مناقصه شماره ۳۴۴۹ رن

شرکت سهامی اریشم و نوغان یکصدستکه ماشین تحریر فارسی کهنه... مناقصه ۴۵۰۰ ساتیمتر بوده باشد از طریق مناقصه خریداری می نماید.

TWA ۱۵ کشور را با ۸۰ شهر آمریکا مرتبط می سازد

برای ما، کارکنان و خدمتگاران «مسافرت جهانی» به معنی است. خط هوایی ما برای شما سفر را به یک ماجراجویی تبدیل می کند.

کلیما برای تغذیه کودکان توصیه شده است

- کلیما غذای ایده آل کودکان است... کلیما قابل اطمینان بوده و در بین پزشکان بزرگ توصیه شده است.

کلیما KLIM pure MILK

متن اساسنامه شرکت ملی نفت ایران

ماده ۲۸- در مورد فوت یا استعفا هیئت از اعضای هیئت عامله برترتیب مقرر میگردید انتخاب بعمل می آید و شخصی که بدین ترتیب انتخاب می شود مدت مأموریت او تا انتهای مدت مأموریت کسی است که فوت نموده و یا استعفا داده است.

قدرت دوام باطریهای ۳۰۰ ساعتی معروف درمی اوآک

RAY-O-VAC TRADE MARK

باطریهای جنی «درمی اوآک» بهترین ترین بطریقی در دنیا اندریا - رگال - رویال - فیلسین - پیل - ونیسر - بیاش - مرکز فروش و ایکسترون خیابان لاله زار - رفاهی - تگرانی - الکترون

فوتیازین دوپین داروی دفع کرمهای درونی دامها

با بی. او. ا. سی. به آفریقای شرقی و آفریقای جنوبی

ممالک دارای آینده درخشان کشاورزی و صنعتی با تاجر و مهاجر به آفریقا همه روزه بیشتر توجه مینمایند چون با سرویس مرتب بی. او. ا. سی. دسترسی به کلیه نقاط آن آسانی بسیار است.

با بی. او. ا. سی. مسافرت کنید B.O.A.C.

رسم مساعد بجای نقاشی در دبستانها

حوادث يك ژاندارم بماشين حامل ترياك قاچاق شليك كرد و راننده مقتول شد

يامداد پنجشنبه پاسکاه ژاندارمى واقع در جاده رباط فریم اطلاع رسيد که يك اتومبيل سواری که متعلق به زيادى ترياك قاچاق حمل ميکنند از راه مرموز خواهد گذشت. مامورين بلافاصله در سجاده منتظر شدند و در حدود ساعت ۵ اتومبيلي با مشخصاتى که داده شده بود از راه رباط فریم و با سرعت بطرف پاسکاه پيش آمده يکي از ژاندارم ها فرمان ايست داده ولي راننده پسندون کثرتين توجهي از يهلولي او نگذشت و ژاندارم نيز ماشين را هدف گرفت و با اسلحه شليك کرد، بعد از چند لحظه اتومبيل توقف کرد و مامورين بطرف آن دويدند.

تيري که از اسلحه ژاندارم خارج شده بود صندوق پشت اتومبيل را سوراخ کرده بعد از هوراژ تشک عقب بستون فقرات راننده را خورد کرده بود راننده را بلافاصله خارج کردند ولي بعد از چند دقيقه فوت کرد.

وي بنام احمد معروف باصفهاني بود ۶۰ كيلو ترياك قاچاق را از اسفهان بتهران حمل مينموده سه نفر ديگر نيز که يهلولي وي نشسته بودند صدمه اي به يکي از آنان وارد نيامده اداره انصاف ترياك جريان را با اطلاع دادگستري رسانيد و پزشک قانوني جسد راننده را معيانه نموده اکنون قضيه در شيه دادگستري مورد تعقيب است.

تزاغ بجاو صابون فروش سبب مرگ صابون فروش شد

يك صابون فروش پير کتار در خانه اي واقع در خيابان خاني آباد ايستاده بود در زياده ميزه او مدتها بود که بنظر ابراهيم نجار صابونى فروخت و بولش را آخر ماه ميگرفت. اين مرتبه ۱۴ تومان طلبکار شده بود و حاله که طلبش را ميخواست بيش از ۱۲ تومان باو ندادند.

کامل مدتی داد و فریاد کرد چون دید نتیجه ای سی گیریدگر است بهلولی ابراهيم رفت و باو گفت زود دو تومانی را که از طلب من مانده است بده.

نجار هم عصبانی شده جواد بده، مگر من مال مردم خور بوم که تو دستپاچه شدی، برو چنه روز ديگر بيا. باين ترتيب تزاغ مختصری بين صابون فروش و نجار در گرفت بالاخره کارشان بکلاتري کشيده کامل که فقط سر یکی از انگشت هایش کم خون اولد شده بود بالاخره با ابراهيم صلح کرد و از کلاتري بيرون آمدند.

صابون فروش عصبانی بود از حسن اتفاق توی خيابان شاه پير ناگهان بيکی از رفقای قديمی اش که مصدوم قبوه چی نام داشت برخورد کرد. مصدوم که او را سخت مضطرب دید گفت: خياش را ننگ داداش، بيا باهم برويم منزل يك چايي بخوريم تا حالت جابايد.

کامل قبول کرد و باهم بنزل مصدوم رفتند. هنوز عصبانيت صابون فروش رفع نشده بود برفيقش ميگفت: اين مرد کی خواست دو تومان مرا صاف و ساده بخورد ولي من هم از حق خودم هيچوقت سرغشتر نخواهم کرد.

کامل رفت و رفته رفته حالش بدتر ميشد، ناگهان کاسه آبی را که در دست داشت بر زمین انداخت و روی کف اطراف دراز کشيد.

مصدوم بلافاصله ديتال داکتر رفت ولي چند دقيقه بعد رفيقي که بنزل او ميهمانی آمده بود فوت نمود و او را بیکر فتاری مشکلی دچار کرد.

ديروز جسد از طرف پزشک قانونی معيانه واجزه دفن بنام کامل قاسمی صادر شد.

پرونده امر اکنون در شيه ۲۴ دادگستري تحت نظر آقای دادپرور تحت تعقيب است تا معلوم شود که آیا کامل در اثر عصبانيت مفرطتودوده یا اینکه مرگ او علت دیگری داشته است.

گزارش اقتصادی هفتگی بانک ملی ایران راجح بازار تهران

بازار در این هفته مختصر جريان داشت و معاملات کلاهای صادراتی کم و بیش صورت گرفت. معاملات چای مانند هفته قبل بود چای کلکته هر كيلو از ۱۲۵ تا ۱۹۵ ريال - پاروتی کلکته از ۱۲۵ تا ۱۹۵ ريال - پاروتی سيلان از ۱۴۵ تا ۱۹۵ ريال در حدود مصرف مامله شد - مظنه قدر بنرخ دولتی هر كيلو ۲۱ ريال و شکر ۱۶ ريال بود.

از آن آلات مظنه تير آهن جور هر كيلو ۱۲ ريال - نوله سفيد باژیکی ۲۴ ريال ورق موجی ۲۴ ريال آهن کرد ۱۱ ريال و آهن - آه - چيشی ۱۴ ريال داد و ستد شد.

بازار بخ مانند هفته گذشته رونق داشت مظنه بخ ۲۰ شهناز هر بچه ۳۷۵ ريال - ۱۰ شهناز ۳۶۵ ريال ۳۵۵ سهام ۱۰ و ۱۰ سهام ۳۵۵ ريال خريدار داشت.

داده ستد کافنجر بان داشت کاغذ روزنامه ورقی هر كيلو ۲۳ ريال الوان ۵۰ کري ۲۹ ريال و نرسي - چهار ورق سوئی جور ۳۲ ريال بود مظنه شيشه و دو ميليترى فرانسه هر متر مربع ۶۶ ريال و دو ميليترى بازيک ۶۸ ريال بود.

معاملات قماش نخی در حدود مصرف بود چلوار به شهر هر متر ۱۴ ريال انواع چیت های به شهر از ۱۶ تا ۱۶ ريال چلوار امریکائی از ۱۶ تا ۱۶ ريال چیت های امریکائی از ۱۸ تا ۲۰ ريال انواع چیت های اروپائی از ۱۸ تا ۲۲ ريال چیت روسی از ۱۶ تا ۱۶ ريال چلوار روسی ۱۷ ريال خريد و فروش شد.

مظنه پارچه های ابريشی خارجيه هر متر از ۶۰ تا ۶۰ ريال چالوس گلدار ۵۰ ريال و ساده ۴۰ ريال فاستونی انگلیسی هر يارد از ۳۰ تا ۳۰ ريال فرانسه و ايتاليا هر متر از ۳۰ تا ۳۰ ريال آلمانی ۴۰ ريال مامله شد.

مظنه نيل سويس هر ستون ۹۰۰ ريال و قلم هر كيلو هر ستون ۲۱۰ ريال بود. بازار چوبی رونق نبود - مظنه چوب جنگلی اروا سه سوک هر يارد از ۴۰ تا ۴۰ ريال و (تخته) (توسکا) هر متر مکعب از ۱۷۰ تا ۱۷۰ ريال خريدار داشت.

معاملات خوار بار مختصر جريان داشت مظنه کتد هر سید کيلو از ۹۵ تا ۱۲۰ ريال جو هر سید کيلو از ۶۲ تا ۶۲ ريال برنج هر کيلو از ۹ تا ۱۸ ريال روغن کرمانشاهی ۵۵ ريال متفرقه از ۶۵ تا ۶۵ ريال و روغن پختی (مارکارين) از ۶۰ تا ۶۰ ريال داد و ستد شد.

مظنه پنبه قیضانی هر کيلو ۵۰ ريال (کياپ) امریکائی ۴۳ ريال کوکرس ۴۸ ريال (کياپ) و بوی ۳۵ ريال بنظر مصرف کارخانجات صنعتی مامله شد.

معاملات خوار بار مختصر جريان داشت مظنه کتد هر سید کيلو از ۹۵ تا ۱۲۰ ريال جو هر سید کيلو از ۶۲ تا ۶۲ ريال برنج هر کيلو از ۹ تا ۱۸ ريال روغن کرمانشاهی ۵۵ ريال متفرقه از ۶۵ تا ۶۵ ريال و روغن پختی (مارکارين) از ۶۰ تا ۶۰ ريال داد و ستد شد.

مظنه پنبه قیضانی هر کيلو ۵۰ ريال (کياپ) امریکائی ۴۳ ريال کوکرس ۴۸ ريال (کياپ) و بوی ۳۵ ريال بنظر مصرف کارخانجات صنعتی مامله شد.

مظنه پنبه قیضانی هر کيلو ۵۰ ريال (کياپ) امریکائی ۴۳ ريال کوکرس ۴۸ ريال (کياپ) و بوی ۳۵ ريال بنظر مصرف کارخانجات صنعتی مامله شد.

مظنه پنبه قیضانی هر کيلو ۵۰ ريال (کياپ) امریکائی ۴۳ ريال کوکرس ۴۸ ريال (کياپ) و بوی ۳۵ ريال بنظر مصرف کارخانجات صنعتی مامله شد.

مظنه پنبه قیضانی هر کيلو ۵۰ ريال (کياپ) امریکائی ۴۳ ريال کوکرس ۴۸ ريال (کياپ) و بوی ۳۵ ريال بنظر مصرف کارخانجات صنعتی مامله شد.

مسلمانان بيدار تر شويد

تا کی از غفلت تلبينات جدی و عملی دشمنان خدا و دين بيخبر يد که دست دست مردم را در قراه و قصبات و شهرها در تمام ممالک اسلامی از صنف مسلمانان خارج و در صف بيديان وضد خدا ميبرد - برای آن است که ما دستکاه مبارزه با بيديان و تلبينات قوی هر ممالک اسلامی و مجامع آن ندانيم روی اصل جسمی از مسلمين خير ايران و عراق - بروای تربيت ميلهني که بتوانند در تمام دنيا تبليغ دين اسلام کنند مکانيدا در کاظمين در محل و خانه های اطراف مدرسه قدیم مرحوم آية الله خالصی در نظر گرفته و برای ساختمان يك بنای عظيم (بنام مدينة العلم) از رجب ۷۰ دست بخرايی و بنای آن زده - موفقت اين جمعيت احتياج بيگت مسلمانان خير دار ديديد خدا و دين را دوراه يوشرفت اين مقصد مقدس عالی بيان و زبان و قلم و قدم خوش ياری کنيد و ضمنا يادفتر ان مدينة العلم در کاظمين رابطه کنی پيدا کنيد - ان تصراة ينصر کم - اگر خدا را ياری کرديد خدا هم شما را ياری می کند در خانه مسلمانان بدانند که فلان هيت جامعه مدينة العلم مصمم است در حدود قدرت خود بروجين اسلام و خطبا کيك و معاوت کند اشخاصی - توفتد بوسيلة دفتر مرکزی اين مدينة العلم در تهران خيابان قلمستان كوچه ادب کاشي شماره ۹ و تلفن فرعی شماره ۳۲۳۶۲ مراجعه کنند.

از طرف هيت موسسين مدينة العلم - خادم دين - حکمی و اعط ۹۳۷۲-۱ ۱۲-۲

خریداران کپرسور و لوازم به تلفن ۷۰۱۰ مراجعه فرمائيد. ۹۰۴۷-۲ ۳-۳

آگهی
جلسه عمومی شرکت سهامی اتوکرج در روز پنجشنبه ۲ آبان ماه ۱۳۴۰ ساعت ۹ صبح در دفتر شرکت تشکیل خواهد شد.
دستور
رسیدگی و طرز تقسیم حسابهای شش ماهه اول سال و مذاکره در امور جاریه شرکت
شرکت سهامی اتوکرج
۹۴۸۸-۲

دبيران محترم زبان خارجه
فرانسه سال چهارم و سال پنجم فرهنگي
در هفته آتیه
از معانی خارج ميشود نکرانی دانش آموزان را مرتقم فرمائيد.
۹۴۹۵-۱ ۲-۱ کتابخانه مرکزی ناصر خسرو

کلاسهای شبانه گروه
فرهنگي هدف
۱- دبیرستان ملی شبانه مخصوص آقایان
روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه از ساعت ۹ بعد از ظهر
۲- کلاسهای مخصوص زبان خارجه
روزهای شنبه و دوشنبه و چهارشنبه
زیر نظر و زرينه ترين دبيران تهران
فناي : خيابان لاله زار كوچه نکيسا - محل دبیرستان ادب نام
نویس روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه
۸۱۴۸-۲ ۶-۶

مرکب چاپ اسباب نشان پاريسي
احتياج تصویف هزاره زیر آتیه چاپخانه ما و جرابه بشوید و شورت آن ساخته دارند.
همه نوع مشکرو الوان موجود در دسترس غریبهان محترم گذارده ميشود برای خریدگی و جزئی و کسب اطلاعات بشوید شرکت پرس فرانس خيابان سوم اسفند کاش ۱۵۸ مراجعه فرمائيد.
۸۴۹۲-۱ ۱۰-۶

مادام کرنلی از مسافرت اروپا مراجعت
واکادی بالت خود را با اسلوب جدید که نتیجه مطالعات او در اروپا است افتتاح نموده است برای نام نویسی همه روزه با کادی بالت مادام کرنلی واقع در خيابان باغ سپهر - الاز شماره ۱۳ مراجعه فرمائيد.
۹۰۴۴-۲ ۳-۳

میزی سان پلگرينو (حاجی منیزی)
حاجی منیزی جوشار و بی جوش مهبل خوش خوراکی است که حتی بچه ها هم به آسانی آنرا می خورند.
حاجی منیزی سر بسته ساخت کارخانه سويس را لفظ از داروخانه های معتبر بخورند تا از نتیجه رضایت بخش آن بهره مند شويد.
۸۴۹۲-۱ ۱۰-۵

روزنامه فدای دامغان
سیاسی - اجتماعی - ادبی - انتقادی
دیر نظر علی اصغر طاهری و هیئت تحریر به قریب انتشار می شود
۹۵۴۳-۱ ۲-۱

روزنامه آریانا
به مدیریت آقای علی اکبر رحیمی بزودی منتشر خواهد شد
۹۵۴۴-۱ ۲-۱

روزنامه نهضت کشاورزان
قره باخريد تا از وضع کشاورزان اطلاع حاصل کنيد.
۹۵۴۴-۱ ۲-۱

چاپخانه مشعل آزادی
روای چاپ روزنامه، مجله، کتاب آماده است.
باب همايون تلفن ۴۴۳۶۶
۹۵۰۷-۱

روزنامه (بحرين ما) بقلم دانشمند آقای ابراهيم صمصای شیرزادی افشارو کيل روسی ده گستری منتشر از قرايت آن غفلت فرمائيد.
۹۴۹۰-۱

روزنامه قهرمان ملی را که فاشر افکار صوملی است بخورند
۹۴۹۳-۱ ۳-۱

روزنامه فدای دامغان
سیاسی - اجتماعی - ادبی - انتقادی
دیر نظر علی اصغر طاهری و هیئت تحریر به قریب انتشار می شود
۹۵۴۳-۱ ۲-۱

روزنامه آریانا
به مدیریت آقای علی اکبر رحیمی بزودی منتشر خواهد شد
۹۵۴۴-۱ ۲-۱

روزنامه منطقه یکشنبه منتشر می شود
۹۵۴۶-۱

تأثیر فردوسی
از روز سیزدهم مهرماه بواسطه مصادف با ایام سوگواری تعطیل و از روز بیست و یکم مهرماه بارنامه (توسکا) شروع بکار مینماید.
بلیط را میتواند همه روزها در دفتر تأثیر تهیه نماید تلفن ۳۵۸۶۳
۹۵۱۱-۱

روزنامه نهضت کشاورزان
قره باخريد تا از وضع کشاورزان اطلاع حاصل کنيد.
۹۵۴۴-۱ ۲-۱

چاپخانه مشعل آزادی
روای چاپ روزنامه، مجله، کتاب آماده است.
باب همايون تلفن ۴۴۳۶۶
۹۵۰۷-۱

کلاس فنی و دوره اول دبیرستان برای خاها
کلاسهای انگلیسی (صبح - عصر) در آموزشگاه روحانی خيابان امیریه دایر است
۹۵۱۴-۱ ۳-۱

چاپخانه مشعل آزادی
روای چاپ روزنامه، مجله، کتاب آماده است.
باب همايون تلفن ۴۴۳۶۶
۹۵۰۷-۱

کلاس پنجم علمی دختران
از روز ۱۵ مهر ماه در آموزش و پرورش ایرانشهر شروع ميشود
با فوايکيه تیت نام نموده اند فرساعت ۵ عصر روز مزبور حاضر شويد.
شاه آباد باغ خريدار سلطه
۹۳۷۱-۱ ۲-۲

آگهی مناقصه
بنگاه اکتشاف و بهره برداری معادن حمل و فرودود ۶۷۰ تن ماس سنگ سرب را (بلامعادن) از ۵۰ تن از عیاس آباد ۱۵۰ تن از معادن خانه سورمه اسفهان ۷۰ تن بکارخانه تصفيه مس غنی آباد () مناقصه واگذار مینماید.
دوطلبان می توانند شرایط مناقصه را از دفتر بنگاه واقع در خيابان پارسی كوچه امیری درواخت و پیشنهادات خود را منتهی تا آخر وقت اداری روز ۳۳ شنبه ۲۳ هر بدفتر بنگاه تسلیم و رسيد دریافت داصی و پیشنهادات در ساعت ۸ صبح روز ۲۴ مهر ماه ۳۰ باز و خواهنده شراهندند
بنگاه اکتشاف و بهره برداری معادن
مدير عامل - مهندس قره گوز لو
۹۳۳۸-۱ ۲-۲

بلندگوهای گرایه
برای مجالس روضه و تبلیغ منازعه مهتاب مقابل مدرسه سپه سالار
تلفن ۳۷۸۶۰ - فرخانه
۹۲۶۱-۱ ۳-۳

چاپخانه مشعل آزادی
روای چاپ روزنامه، مجله، کتاب آماده است.
باب همايون تلفن ۴۴۳۶۶
۹۵۰۷-۱

چاپخانه مشعل آزادی
روای چاپ روزنامه، مجله، کتاب آماده است.
باب همايون تلفن ۴۴۳۶۶
۹۵۰۷-۱

